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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia Główny Zawodów:  CISEK Dariusz  s.kl.II  7676/II/16 

Obserwator DZSS:   CISEK Dariusz  s.kl.II  7676/II/16 

Przewodniczący Komisji RTS:  STĘPIEŃ Paweł s.kl.II   8881/II/19 

Kierownik biura obliczeń:  KWIATKOWSKI Paweł s.kl.II  9952/II/19 

Sędziowie stanowiskowi: 

KWIATKOWSKI Paweł s.kl.II 9952/II/19 

STĘPIEŃ Paweł s.kl.II 8881/II/21 

   

LUBRYKA Ewa s.kl.III 14705/III/21 

KOMASZYŁO Michał s.kl.III 14098/III/21 

SUCHOROWSKI Jerzy s.kl.III 14104/III/21 

 

 

ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI 

1. Pcz 10 – pistolet centralnego zapłonu: otwarte przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań 

dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

 

2. Pm 10 – samopowtarzalny pistolet maszynowy (centralnego zapłonu): mechaniczne przyrządy celownicze, 

dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

 

3. Kcz 10 – karabin centralnego zapłonu: mechaniczne przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do 

strzelań dokładnych pistolet Psp, 10 strzałów ocenianych. 

 

4. S 5 – strzelba gładkolufowa: mechaniczne przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań 

dokładnych pistolet Psp, 5 strzałów ocenianych. AMUNICJA SPORTOWA: BRENEKA 

 

 

Postawa stojąca. Maksymalny czas konkurencji: 10 minut. 

Klasyfikacja jest prowadzona indywidualnie w każdej z konkurencji oraz sumarycznie w celu wyłonienia zwycięzców 

zawodów. 

 

 

 

Całkowity dochód zostanie przekazany na cele charytatywne:  
LECZENIE I REHABILITACJA CHOREJ MARCELINKI ZE STRZEGOMIA 
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1. LISTA UCZESTNIKÓW 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 

1 BIAŁKOWSKI Waldemar KSO Świdnica 

2 BŁASZ Borys KSO Świdnica 

3 BREIER Krzysztof KSO Świdnica 

4 BURY Artur KSO Świdnica 

5 CHODUN Mirosław (PK) - 

6 CICHOŃ Paweł KSO Świdnica 

7 GĄSIOR Stanisław KSO Świdnica 

8 GILEWSKI Rafał BARYS Ząbkowice Śląskie 

9 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 

10 HRYSZKO Arnika KS Amator 

11 HRYSZKO Jarosław KS Amator 

12 JABŁOŃSKA Martyna (2006) PK KSO Świdnica 

13 JANUSZEWSKI Tomasz (PK) - 

14 JEDLIŃSKI Jacek KSO Świdnica 

15 JEŻEWSKA Paulina (PK) - 

16 JĘDRASZCZYK Tomasz (2005) KSO Świdnica 

17 JĘDRASZCZYK Wojciech (2007) KSO Świdnica 

18 KALICIŃSKI Norbert KSO Świdnica 

19 KALITAN Bartłomiej KSO Świdnica 

20 KASPERKIEWICZ Sławomir KSO Świdnica 

21 KŁAK Joanna KSO Świdnica 

22 KŁAK Marcin KSO Świdnica 

23 KŁUBOWICZ Zbigniew KSO Świdnica 

24 KOMASZYŁO-SOCHA Anna (PK) - 

25 KONARSKI Paweł KSO Świdnica 

26 KONIECZNY Alexander (2008) KSO Świdnica 

27 KRAHL Krzysztof KSO Świdnica 

28 LUBRYKA Ewa KSO Świdnica 

29 ŁABA Andrzej KSO Świdnica 

30 ŁATKA Arkadiusz KSO Świdnica 

31 MAŁYS Ewelina (PK) - 

32 MAŁYS Paweł (PK) - Fundacja „PRZYSTAŃ” Wałbrzych - 

33 NOWAK Katarzyna KSO Świdnica 

34 NOWAK Piotr KSO Świdnica 

35 OKORSKI Paweł (PK) KSO Świdnica 

36 OSIADŁY Przemysław (PK) KSO Świdnica 

37 PACZEWSKI Bartłomiej KSO Świdnica 

38 PEREC Mateusz KSO Świdnica 

39 PIEGUTKOWSKA Patrycja KSO Świdnica 

40 PIEGUTKOWSKI Grzegorz ŚLĄSK Wrocław 

41 ROZWICKI Bartosz KSO Świdnica 

42 SAJAN Mateusz KSO Świdnica 

43 SAWICKI Maksymilian KSO Świdnica 

44 SIENNICKI Marcin KSO Świdnica 

45 SŁABY Maciej KSO Świdnica 

46 SOCHA Adam (PK) - 

47 SUCHORSKI Jerzy KSO Świdnica 

48 SWANCAR Szymon KSO Świdnica 

49 SYNOWIEC Małgorzata (PK) - 

50 SZEWC Dariusz ŚLĄSK Wrocław 
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Lp. Nazwisko i Imię Klub 

51 SZOSTAK Paweł (2005) PK KSO Świdnica 

52 SZYWAŁA Edward KSO Świdnica 

53 ŚLADOWSKI Tomasz (PK) KSO Świdnica 

54 TRZEŚNIOWSKI Tomasz KSO Świdnica 

55 WALCZUK Marlena KSO Świdnica 

56 WASZCZUK Tomasz KSO Świdnica 

57 WIDLARZ Marcin KSO Świdnica 

58 WILMAN Edgar KSO Świdnica 

59 WOJTUSIAK Emil KSO Świdnica 

60 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 

61 WYSZOMIRSKI Adam KSO Świdnica 

62 ZAGÓRSKI Patryk (PK) VIS Gostyń 

63 ZARZYCKI Adam KSO Świdnica 

64 ZDANOWSKI Paweł KSO Świdnica 

65 ŻMIJOWSKI Aleksander KSO Świdnica 
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2. REZULTATY 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Pcz10 Pm10 Kcz10 S5 SUMA 

1 SUCHORSKI Jerzy KSO Świdnica 69 92 85 35 281 

2 KŁAK Marcin KSO Świdnica 72 77 62 40 251 

3 PEREC Mateusz KSO Świdnica 50 76 83 42 251 

4 BURY Artur KSO Świdnica 83 56 77 32 248 

5 SAJAN Mateusz KSO Świdnica 59 84 88 15 246 

6 SIENNICKI Marcin KSO Świdnica 67 64 77 34 242 

7 BŁASZ Borys KSO Świdnica 53 87 85 17 242 

8 WALCZUK Marlena KSO Świdnica 55 85 52 47 239 

9 ZARZYCKI Adam KSO Świdnica 95 60 63 20 238 

10 ŁABA Andrzej KSO Świdnica 60 49 77 50 236 

11 JĘDRASZCZYK Wojciech (2007) KSO Świdnica 71 74 60 29 234 

12 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 48 88 68 30 234 

13 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 49 87 57 40 233 

14 CICHOŃ Paweł KSO Świdnica 63 84 60 24 231 

15 PACZEWSKI Bartłomiej KSO Świdnica 60 78 64 26 228 

16 BIAŁKOWSKI Waldemar KSO Świdnica 65 78 84 X 227 

17 NOWAK Katarzyna KSO Świdnica 58 85 83 X 226 

18 WASZCZUK Tomasz KSO Świdnica 58 67 56 42 223 

19 KRAHL Krzysztof KSO Świdnica 49 75 60 34 218 

20 KASPERKIEWICZ Sławomir KSO Świdnica 29 100 40 37 206 

21 KONIECZNY Alexander (2008) KSO Świdnica 48 72 55 30 205 

22 SAWICKI Maksymilian KSO Świdnica 48 61 58 24 191 

23 ŁATKA Arkadiusz KSO Świdnica 29 73 64 24 190 

24 BREIER Krzysztof KSO Świdnica 49 52 64 25 190 

25 KŁAK Joanna KSO Świdnica 32 61 82 9 184 

26 GILEWSKI Rafał BARYS Ząbkowice Śląskie 87 X 97 X 184 

27 WOJTUSIAK Emil KSO Świdnica 32 74 47 27 180 

28 LUBRYKA Ewa KSO Świdnica 60 73 X 38 171 

29 GĄSIOR Stanisław KSO Świdnica 12 72 86 0 170 

30 ŻMIJOWSKI Aleksander KSO Świdnica 43 X 93 30 166 

31 KŁUBOWICZ Zbigniew KSO Świdnica 34 49 62 18 163 

32 KONARSKI Paweł KSO Świdnica 39 45 60 19 163 

33 NOWAK Piotr KSO Świdnica 76 X 64 23 163 

34 SZYWAŁA Edward KSO Świdnica 41 48 56 X 145 

35 ROZWICKI Bartosz KSO Świdnica 28 58 46 10 142 

36 KALICIŃSKI Norbert KSO Świdnica 41 36 49 16 142 

37 HRYSZKO Jarosław KS Amator X X 88 31 119 

38 HRYSZKO Arnika KS Amator X X 79 36 115 

39 KALITAN Bartłomiej KSO Świdnica 13 5 63 31 112 

40 SZEWC Dariusz ŚLĄSK Wrocław 19 66 6 21 112 

41 WIDLARZ Marcin KSO Świdnica 10 X 52 29 91 

42 SŁABY Maciej KSO Świdnica 43 X 43 X 86 

43 WILMAN Edgar KSO Świdnica X 75 X X 75 

44 SWANCAR Szymon KSO Świdnica 34 X X 31 65 

45 JEDLIŃSKI Jacek KSO Świdnica 31 X X X 31 

46 ZDANOWSKI Paweł KSO Świdnica 28 X X X 28 

47 WYSZOMIRSKI Adam KSO Świdnica 22 X X X 22 

48 PIEGUTKOWSKI Grzegorz ŚLĄSK Wrocław X X X 21 21 

49 TRZEŚNIOWSKI Tomasz KSO Świdnica 16 X X X 16 

50 PIEGUTKOWSKA Patrycja KSO Świdnica X X X 12 12 

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 
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3. POZA KLASYFIKACJĄ 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Pcz10 Pm10 Kcz10 S5 SUMA 

1 OKORSKI Paweł KSO Świdnica 70 75 66 30 241 

2 ŚLADOWSKI Tomasz KSO Świdnica 49 66 72 41 228 

3 CHODUN Mirosław - 62 67 71 27 227 

4 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 56 75 40 38 209 

5 SZOSTAK Paweł (2005) KSO Świdnica 77 75 28 25 205 

6 ZAGÓRSKI Patryk VIS Gostyń 49 67 58 24 198 

7 JABŁOŃSKA Martyna (2006) KSO Świdnica 54 66 39 33 192 

8 KOMASZYŁO-SOCHA Anna - 54 76 57 0 187 

9 JANUSZEWSKI Tomasz - 32 81 28 36 177 

10 SOCHA Adam - 16 11 57 6 90 

11 MAŁYS Paweł - 30 X X 14 44 

12 MAŁYS Ewelina - 1 X X X 1 

 

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

Sędzia Główny Zawodów / Obserwator DZSS:  Przewodniczący Komisji RTF: 

 

 

 

Cisek Dariusz – s.kl.II  I   Stępień Paweł– s.kl.II 

 


